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Aleksandra Kopińska - Szykuć, 
Teatr Polski, Krzysztof Skiba

Prowadzący Conrado Moreno, Irena 
Mojsiuk, Kazimierz Mojsiuk, Hanna Mojsiuk, 
Radosław Kaczmarczyk, z-ca kierownika BOK 
samochody osobowe, Rafał Zawada, szef 
sprzedaży samochodów osobowych

Konsul Ukrainy Henryk Kołodziej, Andrzej 
Milczanowski, Jacek Piechota Nowa Klasa C

Posłanki PO: Iwona Guzowska 
i Renata Zaremba

Hanna Mojsiuk, Peter Surray, 
prezes zarządu MAHA Polska

Ukraińska grupa Haydamaky Pokaz kolekcji Fabiana Fillipi 

Waldemar Duży, Grupa Azoty, Bartłomiej 
Pachis, Polskie Terminale S.A. Nowa Klasa GLA

Ryszard Kalisz i Daniel Źródlewski, 
Muzeum Narodowe Angelika Anozie z zespołem

kraiński klimat zapanował podczas kolejnej odsłony Biznes 
Sztuka & Szczecin w klubie Rocker. Na scenie rządziła grupa 

folkowa Haydamaky, a przy barze i stolikach m.in.: konsul Ukrainy 
Henryk Kołodziej, czy politycy – m.in. Andrzej Milczanowski, Ja-
cek Piechota, Ryszard Kalisz. Nie zabrakło także osób związanych 
ze światem sztuki, w tym dyrektora Muzeum Narodowego Lecha 
Karwowskiego. O czym rozmawiano na tym specjalnym spotkaniu 
polsko - ukraińskim? Sądząc po atmosferze, wyłącznie o dobrych 
rzeczach.                                                                                                     ad

wa nowe modele mercedesów - Klasy C i Klasy GLA wjechały 
do salonu Mercedes – Benz Mojsiuk. W przypadku tej marki 

oprawa premiery była wyjątkowa. Prezentacji nowych samochodów 
towarzyszył pokaz kolekcji mody autorstwa Fabiana Fillipi i ekspozy-
cja marki jubilerskiej marki Kruk. Nie zabrakło atrakcji muzycznych. 
Z krótkim recitalem wystąpiła Angelika Anozie z zespołem. Całość 
poprowadził jak zawsze czarujący Conrado Moreno.                      ad
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Roman Szulżyk z partnerką

Od lewej: projektantka mody Katarzyna 
Hubińska, artystka i wykładowca Akademii 
Sztuki Agata Zbylut, dyrektor Telewizji 
Pomerania Tomasz Szubryt

Rotary Club Szczecin Center - Iwona Korulczyk 
- Rinas V-ce Prezydent, Karolina Kędzierska

Reżyser filmu Anna Kazejak w 
towarzystwie Łukasza Dzięcioła, 
producenta filmu z Opus Film

Rotary Club Szczecin Center 
- Amelia Czernik, Ewa Bieganow-
ska V-ce Prezydent, Julia Maj 

Od lewej: reżyser Marcin Korneluk 
i filmoznawca, wykładowca 
uniwersytecki Damian Romaniak

Maja Włodkowska manager lokalu "P1erwsze 
Miejsce" , Stowarzyszenie SztukaTak! - Filip 
Lipski oraz Krzysztof Baranowski

Od lewej: Rafał Bajena z Funduszu Filmowego 
Pomerania, koproducenta filmu, Sara Sobania, 
Nikodem Rozbicki, reżyser Anna Kazejak, 
producent Łukasz Dzięcioł, Eliza Rycembel 
i Mateusz Więcławek 

o międzynarodowym debiucie na Berlinale „Obietnica” w reż. 
Anny Kazejak trafiła w końcu do szczecińskiego Kina Helios, 

gdzie odbyła się premiera filmu (po Warszawie i Łodzi). Do Szczeci-
na oprócz reżyserki przyjechali też m.in. młodzi odtwórcy głównych 
ról i producent filmu. Wszyscy opowiadali kulisach powstawania 
obrazu, a także pomocy i życzliwości mieszkańców Szczecina, w któ-
rym kręcono zdjęcia. Po emisji odbył się bankiet, a po nim ekipa 
filmowa i osoby zaangażowane w powstanie filmu – już w znacznie 
luźniejszej atmosferze i przy dźwiękach pianina świętowali premierę 
w Towarzyskiej na Deptaku Bogusława.                                              ad

skarowa muzyka filmowa zabrzmiała podczas  II Koncertu 
Charytatywnego w P1erwszym Miejscu. Podczas koncertu 

szczecińscy artyści, wspólnie ze Stowarzyszeniem SztukaTak! i Rota-
ry Club Szczecin Center, zbierali  pieniądze na zakup potrzebnych 
artykułów do prowadzenia zajęć fotograficznych dla dzieci z Zespo-
łu Szkół nr 9 ze Stołczyna. Wsród gości imprezy znaleźli się, m.in. 
Krzysztof Meisinger, Marek Kazana, grupa Bubliczki, duet OHO!KO-
KO, aktorzy Tetaru Polskiego i studenci Akademii Sztuki.                ad
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Radiowe światła mistrzowskie karaluchy

Doktoranci się bawią Kapelusze z widokiem
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 Bal zdominowały urocze doktorantki 

Po lewe:j Anna Łukaszek, Radio 
Szczecin z widzami spektaklu Aktor Łukasz Simlat

Aktorzy: Rafał Błach, Wojciech 
Mecwaldowski, Krzysztof Czeczot, 
w towarzystwie widzów i radiowców

Od lewej: Anna Krzywiec, Katarzyna Krzywiec, 
kadrowa Radia Szczecin, Katarzyna Komaniecka, 
asystentka zarządu Radia Szczecin, Dorota 
Kretkiewicz, doradca handlowy Radia Szczecin

Od lewej: Anna Krzywiec, Agnieszka 
Myślińska, doradca handlowy Radia Szczecin, 
Aneta Łuczkowska, reporterka RMF FM

Od lewej: Edyta Pawlaczyk, Katarzyna Nesterowicz, Piotr Sikora - dyrektor działu marketingu i 
promocji Radia Szczecin, Dorota Kretkiewicz - dział marketingu i promocji Radia Szczecin

Od lewej: Daria Maras, Urszula Jadwiżyk

Od lewej: Iwona Woźniak, Barbara Kwas, 
Agnieszka Mucha, Wiesława Choroszyńska, 
Elżbieta Ostrowska, Katarzyna Strzelecka

Doktoranci rozgrzali parkiet Kafe Jerzy

Wojciech Mecwaldowski i Julia 
Kępisty, Radio Szczecin Natalia Przybysz z zespołem Pink Freud

Adam Rudawski, prezes Radia 
Szczecin i Agata Chacińska Krzysztof Czeczot i Agnieszka Wosińska

Od lewej: Katarzyna Pietrzyk, Krzysztof 
Czeczot, aktor i reżyser, Małgorzata 
Gadomska, dyrektor Stowarzyszenia 
Inżynierów i Techników Mechaników 
Polskich, Borys Szyc, aktor

Marta Adamczewska, stylistka 
(R&M Profesjonalna Stylizacja)

Od lewej: Elżbieta Tynkiewicz, Monika 
Górska, Jolanta Mueller, Małgorzata 
Mackiewicz Whitmore, Elżbieta Kołakowska

onad dwieście pięćdziesiąt osób pojawiło się na VIII Balu 
Doktoranta. Kafe Jerzy wypełnili młodzi doktoranci, przyszły 

kwiat szczecińskiej nauki. W karnawałowych strojach, na jedną noc 
zapomnieli o uczelnianych obowiązkach i dali się ponieść zabawie. 
Za dobrą atmosferę odpowiadały  samorządy ZUT-u i PUM-u.     ad

ieczór Kobiet na Dzień Kobiet. Teatr Mały tradycyjnie przy-
jął pod swoje czułe skrzydła panie i uraczył je serią atrak-

cji. Wieczór rozpoczął spektakl „Piękny widok” na podstawie sztuki 
Sławomira Mrożka, następnie panie udały się do teatralnej kawiarni 
gdzie raczyły się kawą i łakociami. Stylistka Marta Adamczewska była 
do dyspozycji każdej z pań. Doradzała, rozmawiała, zadbała o każdą 
z nich. Zabawnym akcentem na zakończenie wieczoru były teatralne 
kapelusze, które bardzo szybko przechwyciła płeć piękna.            ad

ilozof Ludwig Wittgenstein, dobry wojak Szwejk oraz Adolf 
Schicklgruber spotkali się w studiu koncertowym S-1. Stało 

się to za sprawą audiobooka „Światło w nocy” zrealizowanego na 
podstawie sztuki Macieja Karpińskiego a wyreżyserowanego przez 
Krzysztofa Czeczota. Kolejna premiera w radiowym teatrze okaza-
ła się sukcesem. Tym razem przy mikrofonach stanęli wyśmienici 
aktorzy w osobach Rafała Błacha, Wojciecha Mecwaldowskiego 
i Krzysztofa Czeczota.                                                                              ad

orysz Szyc, Łukasz Simlat, Agnieszka Wosińska, Barbara Biel, 
Krzysztof Banaszyk i Krzysztof Czeczot czytający norweski kry-

minał Jo Nesbo „Karaluchy” sprawili, że radiowe studio S-1 im. Jana 
Szyrockiego było wypełnione po brzegi. Kolejny audiobook wyreży-
serowany przez Krzysztofa Czeczota został przyjęty z entuzjazmem. 
Ten specyficzny spektakl miał też znakomitą oprawę muzyczną. Obok 
aktorów w radiowym studiu pojawił się zespół Pink Freud z niesamo-
witą Natalią Przybysz. Publiczność była zahipnotyzowana.                ad

Od lewej: Maciej Mularczyk, zastępca szefa Samorządu Doktorantów Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego,  Grzegorz Kądziołka, szef Samorządu Doktorantów 
Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego, Tomasz Kubiak, 
przewodniczący Samorządu Doktorantów Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego
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Adam Zadworny, dziennikarz GW i Leszek 
Wójcik, dziennikarz Kuriera Szczecińskiego

Od lewej: Magdalena Łukasiuk, 
była dziennikarka GW, Jolanta 
Kowalewska, dziennikarka GW

Byli dziennikarze GW: Michał 
Stankiewicz , dzisiaj Rzeczpospolita, 
Patrycja Orłowska, dzisiaj TVN24

W środku Marcin Górka, w GW pisał 
m.in. o wojnie, a dzisiaj dyrektor 
w Polskim Holdingu Zbrojeniowym

Mariusz Kotowski, dziennikarz sportowy 
GW, dzisiaj Fakt, Jolanta Kowalewska, GW

Od lewej: Adam Zadworny, GW, Leszek Wój-
cik, Kurier Szczeciński i Jarosław Gaszyński, 
jeden z założycieli szczecińskiego oddziału 
GW, dzisiaj fotoreporter Prestiżu

yli i obecni pracownicy szczecińskiego oddziału Gazety Wy-
borczej spotkali się w Kafe Jerzy. W zasadzie nie wiadomo 

dlaczego akurat teraz. Nie było ani żadnego jubileuszu, ani urodzin, 
ani innego powodu. A jednak – ktoś rzucił hasło i nastąpiło pospo-
lite ruszenie. Ze wszystkich stron Polski, a nawet Europy. Uczestnicy 
reprezentowali wszystkie okresy działalności gazety, która w Szcze-
cinie działa nieprzerwanie od 24 lat. Jak wyliczono podczas spotka-
nia - jej redakcja mieściła się w sześciu siedzibach. Dzisiejsza – na 
Deptaku Bogusława – jest już siódmą z kolei. Wspomnienia i rozmo-
wy trwały do białego rana...                                                                    br

Od lewej: Jerzy Sawka, pierwszy redaktor 
szczecińskiej GW i Wojciech Jachim, jego 
zastępca, a potem następca

Od lewej: Dariusz Startek, dawniej kolportaż 
gazety, a dzisiaj organizator Music Fest, Jacek 
Nowak, były analityk rynku w GW, Michał 
Stankiewicz, kiedyś GW, dzisiaj Rzeczpospolita

Od lewej: Halina Błachnio, skład graficzny GW, dzisiaj Urząd Miasta, Anna 
Ołów Wachowicz, marketing GW, obecnie AnMedia i Artur Bezner, były szef 
składu graficznego GW, obecnie deweloper serwisów internetowych

Od lewej: Bogna Czałczyńska i Agnieszka 
Kuchcińska Kurcz, byłe dziennikarki GW

Na pierwszym planie Wojciech Jachim, 
były red. naczelny szczecińskiej GW, Paula 
Skalnicka Kirpsza, obecna redaktor naczelna, 
Iwona Hess, dawniej sekretariat gazety

Od lewej: Czarek Łazarewicz, dawniej GW, dzisiaj dziennikarz Wprost, 
Iwona Sznajderska, była dziennikarka GW, Piotr Wachowicz, były 
dziennikarz GW, obecnie szef gabinetu prezydenta Szczecina
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Mecenas Roman Ossowski z Fundacji 
Bądźmy In Gremio, gospodarz wieczoru

Publiczność XII Wieczoru, z przodu mec. 
Włodzimierz Łyczywek , dziekan Okręgowej 
Rady Adwokackiej w Szczecinie

Od lewej: radczyni prawna Agnieszka Dąbrowska, 
sędzia Sądu Najwyższego w stanie spoczynku 
Maria Teresa Romer, doktor Ewa Kramarz

Mecenas Marek Mikołajczyk ze statuetką 
Gremiusa, Człowiek Roku In Gremio 2013 

obiety były bohaterkami kolejnego wieczoru prawników In 
Gremio. W Teatrze Polskim dyskutowano o sytuacji kobiet 

w wymiarze sprawiedliwości. Odpowiedzi udzielały m.in. Maria Te-
resa Romer, sędzia Sądu Najwyższego w stanie spoczynku, biegła 
sądowa dr n.med. Ewa Kramarz i radczyni prawna, Agnieszka Miłyk. 
Podczas spotkania wyróżniono też mecenasa Marka Mikołajczyka 
statuetką Gremiusa, wręczaną za dokonania na rzecz środowiska 
prawniczego.                                                                                             ad
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Bartosz Ława, kapitan Pogoni 
testował nowy sprzęt Pierwsze klientki 

Ekipa Silver Gym, od lewej: Katarzyna Romaniszyn, Kinga Błachowiak, 
Natalia Sierańska, Klaudia Matelska, Adrian Gryszpan, Marcin Suproń, 
Tomasz Tomicki. W środku: Bartosz Ława, kapitan drużyny Pogoń Szczecin

limatyzowana siłownia, kameralne sale do treningu, wyselek-
cjonowany pakiet zajęć fitness. Na fali bycia modnym, czyli 

bycia „fit” w Szczecinie powstał nowy klub fitness Silver Gym. Przez 
dwa dni można było poćwiczyć pod okiem instruktorów. Wśród te-
stujących nowy sprzęt znalazł się sam kapitan drużyny szczecińskiej 
Pogoni Bartosz Ława. Kto nie ćwiczył ten pił szampana i zajadał się 
tortem.                                                                                                          ad



SzuKAjCiE NAS w PRESTiżOwyCh MiEjSCACh!
Biel, Judek,Poczobut-Odlanicki, ul. P. Skargi 23
Dariusz Jan Babski, ul. Księcia Bogusława X nr 5/3 
Gozdek,Kowalski, Łysakowski, ul. Panieńska 16 
Kancelaria Andrzej Zajda i Monika Zajda, 
ul. Monte Cassino 7/1
Kancelaria Adwokacka, ul. Felczaka 11 
Kancelaria Mariusz Chmielewski, ul. Odzieżowa 5
Kancelaria Notarialna, al. Papieża Jana Pawła II 22
Kancelaria Przemysław Wiaczkis,ul. Wojciecha 15
Licht&Przeworska, ul. Tuwima 27/1 
Lizak, Stankiewicz, Królikowski, 
ul. B. G. Warszawskiego 1/4
Mikołajczyk, Cieślik, ul. Wyszyńskiego 14 
Mazurkiewicz, Wesołowski, Mazuro, ul. Klonowica 30/1 
Patryk Zbroja, ul. Więckowskiego 2A/8
SMK Semeniuk, Marecki, Kaczarewski, ul. Św. Ducha 5A/12
Szymon Matusiak, ul. Wawelska 1 / 2 
Waldemar Juszczak, al. Niepodległości 1
Wódkiewicz, Sosnowski, ul. Stoisława 2 
Zofia Daleszyńska, al. Papieża Jana Pawła II 17/ 2 
 
SALONY SAMOCHODOWE 
 
BMW i MINI dealer Bońkowscy, przy rondzie Hakena
Citroen Drewnikowski, ul. A. Citroena 1
Citroen Drewnikowski, ul. Bohaterów Warszawy 19 
Ford Bemo Motors, ul. Pomorska 115B 
Holda Jeep i Lncia, ul. Gdańska 7 
Honda, ul. Białowieska 2 
Krotowski i Cichy Salon Skody, ul. Struga 1A
Lexus Kozłowski, ul. Mieszka I 25 
Mazda Kozłowski, ul. Struga 31B
Mercedes Bogacki, ul. Mieszka I 30 
Mercedes Mojsiuk, ul. Pomorska 88 
Nissan, ul. Struga 71
Opel Bogaccy, ul. Mieszka I 45
Opel Kozłowski, Struga 31B 
Peugeot Drewnikowski, ul. Bagienna 36D
Peugeot Drewnikowski, ul. Rayskiego 2
Renault Rosiak i Syn, ul. Bulwar Gdański 13 
Subaru, ul. Struga 78A
Toyota Kozłowski, ul. Struga 17
Toyota Kozłowski, ul. Mieszka I 25B 
Volvo Auto Bruno, ul. Pomorska 115B
VW Łopiński, ul. Madalińskiego 7 
 
BIURA PODRÓŻY 
 
Apollo Tour, al. W. Polskiego 50
Follow Me, ul. Kolumba 1 
L'TUR, CH Galaxy, parter 
Neckermann, al. W. Polskiego 11 
Polaris Travell, pl. Hołdu Pruskiego 9 
Rainbow Tours, al. W. Polskiego 12 
Unity Travel, pl. Rodła 8 
 
INNE 

4 Office Meble Biurowe, ul. Tkacka 66 
A-float, ul. Parkowa 5A/1 
Astra Szkoła Tańca, al. Wyzwolenia 85
Biuro rachunkowe Beata Roszkowska, 
ul. Monte Cassino 24/2
Dive Academy Basen SDS, ul. Wąska 16
DIVE POINT Szkoła nurkowania, ul. Monte Cassino 19E 
Euroafrica, ul. Energetykow 3/4 
Filharmonia Szczecińska, pl. Armii Krajowej 1  
Galeria Kierat, ul. Koński Kierat 14 
Galeria Kierat, ul. Małopolska 5 
Galeria ZPAP, ul. Koński Kierat 16 
HTL S.C. AUTO SERWIS, ul. Lubieszyńska 20 
Książnica Pomorska, ul. Podgórna 15/16 
Muzeum Narodowe, ul. Staromłyńska 27 
Open Mind, ul. Koński Kierat 17/1 
Opera na Zamku, ul. Korsarzy 34
Pazim, pl. Rodła 8 
Pogoń Szczecin, ul. Karłowicza 28 
Północna Izba Gospodarcza, al. W. Polskiego 86
Prima Frons, ul. Unii Lubelskiej 27 
RASTE Studio Wnętrza, ul. Andrzejewskiego 37/5 
RE`form, ul. Stoisława 3 
Szczecińskie Centrum Przedsiębiorczości, 
ul. Kolumba 86
Szczeciński Park Naukowo - Technologiczny, 
ul. Niemierzyńska 17a 
Szkoła Tańca Terlecki, ul. Kolumba 5
Teatr Polski, ul. Swarożyca
Teatr Współczesny, Wały Chrobrego 3 
TVP, ul. Niedziałkowskiego 24 
Urząd Miejski, pl. Armii Krajowej 1 
Urząd Wojewódzki, Wały Chrobrego 4 
Urząd Marszałkowski, ul. Korsarzy 34 
US Rektorat, ul. Jana Pawła II 22
Zachodniopomorska Szkoła Biznesu, ul. Żołnierska 54 
Zamek Książąt Pomorskich, ul. Korsarzy 34
Zapol, ul. Piastów 42 
 
 

Kropka nad i, ul. Jagiellońska 96
La Caravella, ul. Traugutta 100A 
La Passion, ul. Jagiellońska 96 
Maqsimum, al. Wojska Polskiego 14
Madras Styl, ul. Jagiełły 19 
Marc Cain, ul. W. Polskiego 29 
Max Mara, ul. Bogusława X 43/1
Milano Fashion, CH Fala
Moda Club, al. Wyzwolenia 1
Mooi, ul. Bogusława 43 
Natuzzi, ul. Struga 25 
Olsen, CH Kaskada 
Resenthall, CH Kaskada 
Rosenthall, ul. Bogusława X 15/1a 
Salon Mody Grand, ul. Małkowskiego 8 
Salon Mody Grand, ul. Śląska 54A 
Skala, pl. Żołnierza Polskiego 4 
Soraya, ul. Z. Starego 3A 
Studio Mebli Włoskich VIP, ul Krzywoustego 80 
Tru Trussardi, al. W. Polskiego 29
Wino Una, ul. Mickiewicza 136 
VIP COLECTION, Jagiellońska 11
VIP COLECTION, ul. Wojciecha 4/2 
Via di moda, ul. Jagiellońska 85/2 
Yes Salon Jubilerski, CH Ster 
 
BIURA NIERUCHOMOŚCI 
 
Calbud, ul. Kapitańska 2 
Dom Nieruchomości, ul. Rayskiego 18/1
Droński Nieruchomości, Baszta 
Extra Invest, al. W. Polskiego 45 
Inwestor Nieruchomości , ul. Krzywoustego 11
Kompleks Biuro Nieruchomości, al. W. Polskiego 24/2
Litwiniuk Property,al. Piastów 30
Neptun Developer, ul. Ogińskiego 15 
Prestigo Nieruchomości, ul. Rayskiego 18 
SGI Baltis, pl. Hołdu Pruskiego 9
Siemaszko, ul. Powstańców Wielkopolskich 81A 
Szczecińskie Centrum Nieruchomości, 
ul. Piłsudskiego 1A 
 
GABINETY LEKARSKIE 

Aestethic Med, ul. Niedziałkowskiego 47
AGMED, ul. Grafitowa 4
AGMED, ul. Graniczna 24 
Centrum Mody Ślubnej, ul. Kaszubska 58
AMC Art Medical Center, ul. Langiewicza 28/U1
Centrum Pięknego Ciała, ul. W. Łokietka 7 
Centrum Opieki Stomatologicznej Wejt & Tawakol, 
ul. E. Plater 18 
Centrum Leczenia Otyłości, ul. Krzywoustego 9-10
Centrum Rehabilitacji Terapia Plus, ul. Dubois 27
Dental Implant Aesthetic Clinic, ul. Panieńska 18 
Dentus, ul. Mickiewicza 116/1 
Dentus, ul. Felczaka 18A
DermaDent, ul. Kazimierza Królewicza 2L/1 
Estetic, ul. Kopernika 6 
Excellence Płatek, ul. Wyszyńskiego 14 
Fabryka Zdrowego Uśmiechu, ul. Ostrawicka 18 
Figurella Instytut Odchudzania,ul. Monte Cassino 2/2 
Hahs Protodens, ul. Felczaka 10 
Hahs Protodens, ul. Czwartaków 3 
Intermedica Centrum Okulistyki, ul. Mickiewicza 140 
Karboklinika, ul. Małkowskiego 30/6
Klinika Stomatologiczna dr Gajda,ul. Narutowicza 16A
LASER, ul. E. Gierczak 38/8 
LASER MEDI – DERM, ul. Kasprzaka 2c 
Laser Studio, ul. Jagiellońska 85
Luxmedica, ul. Welecka 38
Mamma Centrum Narodzin, ul. Sowia 38 
MEDIKLINIKA, ul. Mickiewicza 55 
Medicus, pl. Zwycięstwa 1 
Mediroy Klinika Stomatologiczna, ul. Górna 18/LU2
Medycyna Estetyczna dr Osadowska, al. W. Polskiego 92–94 
Orto – Magic, ul. Zaciszna 22
Orto-Perfekt Praktyka Ortodontyczna, ul. Ogińskiego 12  
Perładent – Gabinet Stomatologiczny, ul. P. Wielkopolskich 4C 
Petite Clinique, ul. Pocztowa 20/1C 
Praktyka Ginekologiczna, ul. M. Skłodowskiej-Curie 5/2 
Praktyka Stomatologiczna i Ginekologiczna, 
al. W. Polskiego 43/2
Praktyka Stomatologiczna Rafał Rudziński, ul. Śląska 5/2 
Ra-dent Gabinet Stomatologiczny, ul. B. Krzywoustego 19/5 
Studio Urody Beata Krajnik, ul. Beżowa 2 
Stomatologia Kamienica 25, ul. Wielkopolska 25/10 
Stomatologia Mierzyn, ul. Welecka 38
Stomatologia Mikroskopowa, ul. Żołnierska 13A/1
VitaDent Centrum Stomatologiczne, ul. Modra 122/1
VitroLive Przychodnia Ginekologiczna, ul. Kasprzaka 2a
VitroLive Przychodnia Ginekologiczna, ul. W. Polskiego 103 
 
KANCELARIE PRAWNE 
 
A. Oszczęda i Spółka,ul. Wyspiańskiego 84A 

EVITA-SPA, Przecław 96E 
Fantsy Studio Fryzjerskie, ul. Ku Słońcu 71
Fryzjerskie Atelier K. Klim, ul. Królowej Jadwigi 12/1 
Gabinet Kosmetyczny, ul. Makuszyńskiego 2A 
Gabinet Kosmetyczny Doroty Stołowicz, 
ul. Mazurska 20
Hair & Tee, ul. Potulicka 63/1 
Imperium Wizażu, ul. Jagiellońska 7 
JK Studio, ul. Monte Cassino 1/14 
Keune The Art Of Hair Design, ul. Małopolska 60
La Fiori, ul. Ściegiennego 28/3 
Metamorfoza Centrum Zdrowia i Urody, ul Za 
Wiatrakiem 4A 
Modern Design Piotr Kmiecik,ul. Jagiellońska 85 
Planet SPA, ul. W. Polskiego 70 
Rayski Salon Piękności, ul. Rayskiego 17 
Salon fryzjerski YES, ul. Małkowskiego 6
Strefa Urody Patrycja Jabłońska, ul. Topolowa 2B
Studio Affinage pl. Zwycięstwa 1 
Studio KALE, ul. Modra 90/1
Studio Moniki Kołcz, ul. Wojciecha 1 
Studio Urody Masumi, Deptak Bogusława 3
Unique Beauty, ul. Łubinowa 75 
Tokyo Brothers Studio Fit, ul. W. Łokietka 7  
Yoshi Club, ul.Śląska 9/4A 
 
KLUBY 

Bar Czysty, Deptak Bogusława 8
Elfunk Club, pl. Żołnierza 2
Grand Cru, Deptak Bogusława 9
Kafe Jerzy, ul. Jagiellońska 67 
Rocker Club, ul. Partyzantów 2 
 
HOTELE 
 
Atrium, al. W. Polskiego 75 
Campanile, ul. Wyszyńskiego 30 
Dworski Hotel i Restauracja, 
ul. Pod Zodiakiem 2, Warzymice 
Marina Hotele, ul, Przestrzenna 7 
Novotel, al. 3 Maja 31 
Park Hotel, ul. Plantowa 1 
Radisson Blu, pl. Rodła 10 
 
 
KLUBY FITNESS 
 
Basen Strefa H2O, ul. Topolowa 2
Bene Sport, ul. Modra 80
Dotyk Anioła,  ul. Piłsudskiego 14
Fitness Club, ul. Monte Cassino 24 
Fitness tylko dla Pań, ul. Mazowiecka 13 
Fitness Forma, ul. Szafera 196 
Marina Sport, ul. Przestrzenna 11
McGym, ul. 5-go Lipca 46 
Planet Spa, al. W. Polskiego 70 
RKF, ul. Jagiellońska 67
Royal Thai Massage, ul. Sienna 4
Studio Tańca Magdaleny Prieditis, 
ul. Twardowskiego
Szczeciński Klub Tenisowy, 
ul. Wojska Polskiego 127
Szkoła Jogi, ul. Bogusława 3
Squash Center, ul. Żyzna 17 
Squash na Rampie, ul. Jagiellońska 
 
SKLEPY 
 
Arkadia perfumeria, ul. B. Krzywoustego 7 
Art Top, ul. Chodkiewicza 6 i ul. Hangarowa 13
Atelier Sylwia Majdan, al. W. Polskiego 45/2
Atelier Hubińska&Prajs, ul. Wojciecha / LOK 
B&M, al. W. Polskiego 43 
Betty Barclay, CH Galaxy 
Bandolera, ul. Jagiellońska 12 
Brancewicz, al. Papieża Jana Pawła II 48 
Caterina, pl. Zgody 1F
Clochee, ul. Bogusława 10/2
Centrum Mody Ślubnej, ul. Kaszubska 58
CH Galaxy (punkt informacyjny), 
al. Wyzwolenia 18-20
CH Kaskada (punkt informacyjny), 
al. Niepodległości 36
Euforia, al. W. Polskiego 37
Euro Optyk, ul. Wyzwolenia 19
Escada, al. W. Polskiego 22
Exovino, ul. Małopolska 3 
Hexeline, CH Galaxy, parter 
Hennry Lloyd, ul. Przestrzenna 11 
Jeniffer Collection, ul. Modra 33
Jubiler Kleist, ul. Rayskiego 20
Jubiler Terpiłowscy, CH Galaxy 
Jubiler Terpiłowscy, ul. Jagiellońska 16 
Jubiler Terpiłowscy, CH Ster, ul. Ku Słońcu 67 
Jubiler Terpiłowscy, CH Turzyn 

KAWIARNIE 
 
Bistro na Językach, ul. Grodzka 2
Cafe 22, pl. Rodła 8 
Cafe Club, CH Galaxy 
Czarna Owca, Deptak Bogusława 9 
Cafe Cube, CH Galaxy
Cafe In, ul. Kaszubska 67 
Cafe Porto, ul. Bogusława X 47 
Cafe Aficionado & Casa Turrent, 
ul. Wielka Odrzańska 28 
Castellari, al. Papieża Jana Pawła II 43 
Castellari,ul. Tuwima 27 
Castellari, CH Kaskada 
Coffee Heaven, CH Galaxy
Coffee Heaven, CH Kaskada
Coffee Heaven, CH Molo
Columbus Coffee, cała sieć
Corner, ul. Tkacka 64D 
Cukiernia Koch, al. W. Polskiego 4
Cukiernia Koch, ul. Jagiellońska 5/1 
Czekoladowa Cukiernia, al. W. Polskiego 17
Fabryka, ul. Bogusława 4/1 
Fanaberia, ul. Bogusława 5 
Public Cafe, al. Papieża Jana Pawła II 43 
Secesja Cafe, al. Papieża Jana Pawła II 19/1 
Sklep Kolonialny, CH Ster
Starbucks, oba lokale
Soffi, ul. Jagiellońska 
 
RESTAURACJE / PUBY 
 
13 Muz, pl. Żołnierza Polskiego 2 
Avanti, al. Papieża Jana Pawła II 43 
Bachus – winiarnia, ul. Sienna 6
Biała Trufla, ul. Jana Pawła II 45
Bistro na Językach, ul. Grodzka 2 
Bohema, al. W. Polskiego 67 
Bombay, ul. Partyzantów 1
Brama Jazz Cafe, Pl. Hołdu Pruskiego 1
Buddha, ul Panieńska
Casa del Toro, ul. Rynek Nowy 2 
Chałupa, ul. Południowa 9 
Chief, ul. Rayskiego 16 
Chrobry, Wały Chrobrego 1B 
Colorado, Wały Chrobrego 1A 
Columbus, Wały Chrobrego 1
El Globo, ul. Piłsudskiego
Eskapada Szczecin, ul. Osiek 7
Free Blues Club, ul. P. Wielkopolskich 20 
Karczma Polska "Pod Kogutem", pl. Lotników 3
La Passion du Vin, ul. Sienna 8 
La Rocca, ul. Koralowa 101
Ładoga, ul. Jana z Kolna (Wałów Chrobrego)
Meraki Bar, al. W. Polskiego 20
Na Kuncu Korytarza, ul. Korsarzy 34 
…na Mariackiej, ul. Mariacka 26
Pasja Fabryka Smaku, ul. Śląska 12/1 
Per Se, pl. Hołdu Pruskiego 9
Piwnica Kany, pl. Św. Piotra i Pawła 4/5
Popularna, ul. Panieńska 
Porto Grande, ul. Jana z Kolna 7 
Radecki & Family, ul. Tkacka 12 
Restauracja „ Ricoria”, ul. P. Wielkopolskich 20 
Restauracja Szczecin, ul. Felczaka 9
Santorini, ul. Tkacka50 
Sake, al. Piastów 1 
Sushi Mado, ul. Pocztowa 20
Stara Piekarnia, ul. Piłsudskiego 7 
Teatr Mały, Deptak Bogusława 6
The Long Bridge Pub, ul. Monte Cassino 1
Tratoria Toscana, pl. Orła Białego 
Towarzyska, Deptak Bogusława 50
Ukraineczka, ul. Panieńska
West Ende, ul. W. Polskiego 65 
Willa Ogrody, ul. Wielkopolska 19 
Zbójnicka, ul. Monte Cassino 6 
 
SALONY FRYZJERSKO-KOSMETYCZNE 

Australia gabinet kosmetyczny, 
ul. Jagiellońska 67A/4
Aroma&Beauty , ul. Wielkopolska 22
Bailine, ul. Żółkiewskiego 13/14 
Baltica Welness&Spa, pl. Rodła 8 
Belle Femme, ul. Monte Cassino 37A 
Bevelin Klinika Urody, ul. Ściegiennego 28/3 
Beverly Hills Akademia Urody, CH Galaxy 
Beverly Hills Akademia Urody, DT Kupiec 
Cosmedica, ul. Leszczynowa (CH Zdroje – Rondo) 
Cosmedica, ul. Pocztowa 26
Cosmetica Rosa, ul. Wielkopolska 27
C.M.C. Klinika Urody, ul. Bohaterów Warszawy 109/4 
Dermedica, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 9 
Dr Irena Eris Instytut Kosmetyczny, ul. Felczaka 20 
Enklawa Day Spa, ul. W. Polskiego 40 








